
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ 
QUIXERÉ-CE 

PARTICIPANTES E CLASSIFICAÇÕES 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 0021/2021 
Processo Administrativo N° 0021/2021 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: JOSÉ EUCIMAR DE LIMA 
Data de Publicação: 29/06/2021 09:27:25 

LICITANTES 

Razão Social: DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI 

Email: martinsdistribuidoranl@gmail.com 

Repres. Legal: DANIELLA GOMES DOS SANTOS 

P il: martinsdistribuidoran1@gmail.com 

Tell: (8) 538793307 Tel2: () 

Tell: (8) 538793307 Tel2: () 

Doc: 24.805.886/0001-09 

Gel: (85) 997367705 

Doc: 958.672.953-20 

Cel: (85) 997367705 

kazão Social: DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 

Email: gustavodigipaper@hotmail.com 

Repres. Legal: LUIZ GUSTAVO CARNEIRO CAVALCANTE 

Email: gustavodigipaper@hotmail.com 

Tell: (8) 533631809 

Tell: (85) 999260330 

Tel2: (85) 999260330 Cel: (85) 998063053 

Doc: 650.332.803-68 

TeI2: (85) 994443005 Cel: (85) 999598804 

Razão Social: MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LIDA Doc: 18.027.677/0001-89 

Email: maviprodutoseducacionais@hotmail.com Tell: (8) 834234514 Tel2: () Cel: Q 

Repres. Legal: ALESSANDRA GOMES BATISTA Doc: 915.094.833-49 

Email: maviprodutoseducacionais@hotmail.com Tell: (8) 834234514 TeI2: () Cel: Q 

Razão Social: MATOSO E ARAUJO COMERCIO DE ALIMENTOS LIDA Doc: 05.407.740/0001-60 

Email: danilvia.contabilidade@daecioalimentos.com.br Tell: (8) 898109208 TeI2: (8) 821450559 Gel: () 

Repres. Legal: DAECIO ITALO MATOSO DA PENHA Doc: 931.091.303-78 

Email: dacio.financeiro@daecioalimentos.com.br Tell: (8) 821450559 Tel2: () Cel: (8) 898372826 

Razão Social: SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS LIDA - ME Doc: 15.839.938/0001-77 

Email: juniorpolycor@gmail.com Tell: (85) 985740244 Tel2: () Cel: O 

Repres. Legal: VINICIUS DE ARAUJO RIBEIRO Doc: 028.629.753-11 

Email: solnascente0l01@gmail.com Tell: (85) 987892148 Tel2: (85) 999348494 Cel: () 

ao Social: NUTRIMESC COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME 

.ail: nutrimesc.servicos@gmail.com Tell: (8) 532603768 

Repres. Legal: MARLON VIDAL ARAUJO 

Email: nutrimesc.servicos@gmail.com Tell: (8) 532603768 

TeI2: (8) 532601980 

Tel2: () 

Doc: 10.596.960/0001-10 

Gel: (85) 987542323 

Doc: 027.473.723-08 

Gel: () 

Razão Social: R M DE ALENCAR Doc: 30.879.185/0001-17 

Email: rmdealencar2021@gmail.com Tell: (8) 897460158 Tel2: () Cel: (88) 997460158 

Repres. Legal: REGINALDO MESQUITA DE ALENCAR Doc: 973.013.293-34 

Email: rmdealencar2021@gmail.com Tell: (8) 897460158 Tell: () Cel: (88) 997460158 

Razão Social: WANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME Doc: 03.590.562/0001-20 

Email: a.frutaseverduras@yahoo.com.br Tell: (85) 992395054 Tel2: () Gel: (85) 992395054 

Repres. Legal: WANDERLEY LIMA DE AGUIAR Doc: 355.863.203-63 

Email: a.frutaseverduras@yahoo.com.br Tell: (85) 992395054 Tel2: () Gel: (85) 992395054 

Razão Social: L F DE FREITAS HOLANDA Doc: 26.294.531/0001-28 

Email: companysecom@gmail.com Tell: (88) 999608672 Tel2: () Gel: (88) 999608672 

Repres. Legal: LUCAS FERREIRA DE FREITAS HOLANDA Doc: 022.625.933-10 

Email: companysecom@gmail.com Tell: (88) 999608672 Tell: (88) 999608672 Gel: (88) 999608672 

Razão Social: R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LIDA Doc: 12.622.231/0001-16 

Email: rncarnesdistribuidora@gmail.com Tell: (88) 996471616 TeI2: () Cel: O 

Repres. Legal: RIVALDO DANTAS BANDEIRA NETO Doc: 661.644.943-20 

Email: rncarnesdistribuidora@gmail.com Tell: (88) 996471616 TeI2: () CeL• O 

Doc: 05.848.835/0001-10 
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Razão Social: CARLOS G A DANTAS 
Email: comercialprogresso2019@gmail.com 

Repres. Legal: CARLOS GIL ALCANTARA DANTAS 

Email: comercialprogresso2019@gmail.com 

Doc: 30.958.204/0001-09 
Tell: (8) 821435652 Tel2: () Cel: (88) 997896469 

Doc: 011.447.293-94 
Tell: (8) 821435652 Tel2: (88) 997896469 Cel: (88) 997896469 

Razão Social: COMERCIAL ANIZ 

Email: comercialaniz@outlook.com 

Repres. Legal: ANISIA DE SOUSA LIMA 

Email: comercialaniz@outlook.com 

Tell: (85) 996827090 Tell: () 

Tell: (85) 996827090 Tel2: () 

Doc: 33.146.817/0001-21 

Cel: () 
Doc: 929.047.693-15 

Cel: O 

Razão Social: J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 

Email: jmdonna@outlook.com Tell: (8) 835791154 

Repres. Legal: JOSEFA MARIA DONNA DE FREITAS ARAUJIO 

Email: jmdonna@outlook.com Tell: (8) 835791154 

Tell: () 

Tell: () 

Doc: 12.240.925/0001-99 

Cel: (88) 999561903 

Doc: 325.543.033-04 

Cel: (88) 998064403 

Razão Social: MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 

fedistríbuidora@outlook.com Tell: (88) 999730001 

Repres. Legal: MARCIO AUGUSTO ALENCAR ROLIM 

Email: monolitoslicita@gmail.com 

Tel2: () 

Tell: (88) 999730001 Tel2: () 

Doc: 26.393.753/0001-06 

CeL• O 

Doc: 893.621.363-68 

Cel: (88) 999730001 

Razão Social: FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA Doc: 36.487.207/0001-80 
Email: fcvariedades19@gmail.com Tell: (85) 989333449 Tel2: (8) 531032778 Cel: () 
Repres. Legal: FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA Doc: 085.222.383-83 
Email: fcvanedades19@gmail.com Tell: (85) 989333449 Tell: (8) 531032778 Cel: () 

Razão Social: F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS 

Email: trimaxx20 ï8@gmail.com Tell: (88) 999059814 Tel2: () 

Repres. Legal: FRANCISCO JUARI BANDEIRA DE SOUSA 

Email: juaribandeira@gmail.com Tell: (88) 999059814 Tell: () 

Doc: 19.608.944/0001-74 

CeL• O 

Doc: 857.030.013-15 

CeL• O 

Razão Social: A CAVALCANTE DE ASSUNÇÃO ALENCAR EIRELI Doc: 38.246.722/0001-01 
Email: a3distribuidorarnpe@gmail.com Tell: (85) 986546317 Tel2: (85) 986546317 Cel: (85) 986546317 
Repres. Legal: ALESSANDRA CAVALACNTE DE ASSUNÇÃO ALENCAR Doc: 637.462.043-72 
Email: a3distribuidorampe@gmail.com Tell: (85) 986546317 Tel2: (85) 986546317 Cel: (85) 986546317 

Razão Social: YBP COMERCIAL LTDA - ME 

Email: ybpcomercial@gmail.com 

,res. Legal: ROGÉRIO NEYVA TEYXEIRA PINHEIRO 

.ail: ybpcomercial@gmail.com 

Doc: 26.970.227/0001-53 

Tell: (8) 835811892 Tell: Q Cel: (88) 996150751 

Doc: 425.696.213-15 

Tell: (8) 821432038 Tel2: (88) 996150751 Cel: () 

Razão Social: OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA 
Email: omegacomercial@hotmail.com Tell: (8) 532559870 

Repres. Legai: FRANCISCO ARRUDA DIAS AGUIAR 

Email: omegacomercial@hotmail.com Tell: (8) 532559870 

Doc: 41.600.131 /0001-97 

Tell: (8) 532559871 Cel: (8) 591171511 

Doc: 116.390.753-72 

Tel2: (8) 532559871 Cel: (8) 591171511 

Razão Social: K R DE CASTRO 

Email: krdecastro2@gmail.com 

Repres. Legal: KLEBIA RIBEIRO DE CASTRO 
Email: krdecastro2@gmail.com 

Doc: 21.036.750/0001-93 

Tell: (85) 985667966 Tell: #Error Cel: (85) 991468790 

Doc: 036.530.873-09 

Tell: (85) 985667966 Tel2: (85) 991468790 Cel: (85) 991468790 

Razão Social: BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 
Email: bbastosempreendimentos@gmail.com 

Repres. Legal: ARNALDO NOGUEIRA BRITO BASTOS 

Email: bbastosempreendimentos@gmail.com 

Doc: 40.501.673/0001-40 
Tell: (8) 531197178 Tel2: () Gel: (85) 999502528 

Doc: 433.665.203-10 

Tell: (8) 534729250 Tell: (85) 999502528 Cel: (85) 991585159 

LOTE 1 - HOMOLOGADO 
ARROZ PARBOILIZADO 

ITENS E PROPOSTAS 

Item:1 Quant.:5.000 Unidade: QUILO Val. Ref.: 0,00 
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Descrição: ARROZ PARBOILIZADO - Especificação: Grupo: beneficiado. Subgrupo: parboilizado polido. Classe: Longo, 
fino. Tipo 1. O produto deve seguir as exigências da Lei Federal n° 9972/2000 ,Decreto n° 6268 de 22/11/07 que institui 
a Classificação de produtos vegetais. Deve ser constituído de grãos inteiros , coloração característica da espécie, 
umidade- máxima de 14%, livre de impurezas, parasitas, fungos, insetos e fragmentos estranhos. Rotulagem 
obrigatória (RDC n° 259, de 20/09/2002 RDC n° 123 de 13/05/04 RDC n°429, de 08/10/2020- ANVISA). Embalagem 
primária: saco plástico de polietileno atóxico contendo 1000 g do produto. Prazo de validade de no mínimo 06 meses 
da data de entrega do produto. 

Autor Marca/Modelo 

OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS REALEZA / ARROZ PARBOILIZADO 
ALIMENTICIOS LTDA 

R M DE ALENCAR CÉLIA 

FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA itaguary 

TOSO E ARAUJO COMERCIO DE ALIMENTOS VÔ OLIMPIO / VÔ OLIMPIO 
A 

YBP COMERCIAL LTDA - ME leticia 

J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME realengo 

COMERCIAL ANIZ Tio João / ARROZ PARBOILIZADO 

R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA REALENGO / REALENGO 

L F DE FREITAS HOLANDA pop 

NUTRIMESC COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME kigostoso / kigostoso 

A CAVALCANTE DE ASSUNÇÃO ALENCAR EIRELI Itaguary 

F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS kigostoso / kigostoso 

MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CÉLIA 
LTDA 

K R DE CASTRO kigostoso / kigostoso 5,24 

DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 101 5,20 

SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ACHEI / CONFORME EDITAL 5,24 
ME 

CARLOS G A DANTAS MAIORAL / MAIORAL 

NDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME ACHEI / KG 

orlITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA KIKA 

MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS ITAGUARY / ITAGUARY 
LTDA 

DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE realengo 
INFORMATICA EIRELI 

CLASSIFICAÇÃO 

Valor 
5.24 

5,20 

5,20 

5,24 

5,24 

5,24 

5,23 

4,98 

5,24 

5,24 

5,20 

5,24 

5,24 

5,24 

5,24 

5,19 

5,24 

5,24 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 K R DE CASTRO 079 21.036.750/0001-93 26.200,00 18.000,00 Sim 

2 MATOSO E ARAUJO COMERCIO DE ALIMENTOS 023 05.407.740/0001-60 26.200,00 18.500,00 Sim 

3 F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS 014 19.608.944/0001-74 26.200,00 18.800,00 Sim 

4 R M DE ALENCAR 055 30.879.185/0001-17 26.000,00 20.000,00 Sim 

5 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 081 40.501.673/0001-40 25.950,00 21.599,00 Sim 

6 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 064 18.027.677/0001-89 26.200,00 21.600,00 Sim 

7 A CAVALCANTE DE ASSUNÇÃO ALENCAR EIRELI 043 38.246.722/0001-01 26.000,00 21.740,00 Sim 

8 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 051 41.600.131/0001-97 26.200, 00 21.750,00 Não 

9 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 070 05.848.835/0001-10 26.000,00 22.086,00 Sim 

10 CARLOS G A DANTAS 007 30.958.204/0001-09 26.200,00 22.087,50 Sim 

11 L F DE FREITAS HOLANDA 009 26.294.531/0001-28 26.200,00 22.100,00 Sim 
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12 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 017 12.240.925/0001-99 26.200,00 22.500,00 Sim 

13 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 083 26.393.753/0001-06 26.200,00 24.899,99 Sim 

14 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 096 12.622.231/0001-16 24.900,00 24.900,00 Sim 

15 YBP COMERCIAL LTDA - ME 050 26.970.227/0001-53 26.200,00 24.950,00 Sim 

16 COMERCIAL ANIZ 022 33.146.817/0001-21 26.150,00 25.550,00 Sim 

17 FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA 084 36.487.207/0001-80 26.000,00 26.000,00 Sim 

18 DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE 033 24.805.886/0001-09 26.200,00 26.200,00 Sim 

19 WANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME 052 03.590.562/0001-20 26.200,00 26.200,00 Sim 

20 NUTRIMESC COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME 078 10.596.960/0001-10 26.200,00 26.200,00 Sim 

21 SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - 019 15.839.938/0001-77 26.200,00 26.200,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

,,,..Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 2- HOMOLOGADO 
AVEIA EM FLOCOS FINOS 

ITENS E PROPOSTAS 

Item: 2 Quant.: 1.000 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 0,00 

Descrição: AVEIA EM FLOCOS FINOS - Especificação: Produto obtido pela moagem de semente de aveia (Avena 
sativa, L.), beneficiada fabricado a partir de matérias primas e limpas, isentas de matéria terrosa e parasitos. Deve 
apresentar-se sob forma de aveia em flocos finos. Embalagem primária de polietileno atóxico e embalagem 
secundária de caixa de papelão resistente. A embalagem deve conter externamente os dados de 
identificação,procedência,informações nutricionais ,número de lote,data de validade e quantidade do produto. 
Embalagem contendo 165 a 200 g do produto. 
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Autor Marca/Modelo 
OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
ALIMENTICIOS LIDA 

APTI / AVEIA EM FLOCOS FINOS 

FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA yoki 

MATOSO E ARAUJO COMERCIO DE ALIMENTOS QUAKER / QUAKER 
LTDA 

YBP COMERCIAL LIDA - ME apti 

J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME apti 

COMERCIAL ANIZ Yoki 170g / AVEIA EM FLOCOS FINOS 

R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA APTI / APTI 

L F DE FREITAS HOLANDA yoki 

NUTRIMESC COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME quaker! quaker 

VALCANTE DE ASSUNÇÃO ALENCAR EIRELI Apti 

~r-. , BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS quaker / quaker 

MA COMERCIO E DiSTRIBUIDORA DE ALIMENTOS DULAR 
LTDA 

K R DE CASTRO quaker! quaker 

DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME qualker 

SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA APTI / CONFORME EDITAL 
ME 

CARLOS G A DANTAS APTI / APTI 

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME QUAKER! UND 

R M DE ALENCAR YOKI 

MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS YOKI / YOKI 
LTDA 

DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE yoki 
INFORMATICA EIRELI 

CLASSIFICAÇÃO 

~ ~ 

I   p FOLHA C. • 
> 

i.:::__ ;' 
vIS; o /ri, 

Valor 
4,21 

3,90 

4,21 

4,20 

4,21 

4,20 

4,00 

4,21 

4,21 

4,20 

4,21 

4,21 

4,21 

4,20 

4,21 

4,21 

4,21 

4,20 

4,21 

4,21 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

'ThK R DE CASTRO 066 21.036.750/0001-93 4.210,00 2.300,00 Sim 

F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS 085 19.608.944/0001-74 4.210,00 2.320,00 Sim 

3 COMERCIAL ANIZ 033 33.146.817/0001-21 4.200,00 2.340,00 Sim 

4 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 020 12.622.231/0001-16 4.000,00 2.380,00 Sim 

5 MATOSO E ARAUJO COMERCIO DE ALIMENTOS 065 05.407.740/0001-60 4.210,00 2.400,00 Sim 

6 CARLOS G A DANTAS 099 30.958.204/0001-09 4.210,00 2.490,00 Sim 

7 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 089 18.027.677/0001-89 4.2 10,00 2.640,00 Sim 

8 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 012 41.600.131/0001-97 4.210,00 2.700,00 Não 

9 YBP COMERCIAL LTDA - ME 078 26.970.227/0001-53 4.200,00 2.990,00 Sim 

10 R M DE ALENCAR 040 30.879.185/0001-17 4.200,00 3.300,00 Sim 
11 NUTRIMESC COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME 045 10.596.960/0001-10 4.210,00 3.348,00 Sim 

12 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 047 26.393.753/0001-06 4.210,00 3.639,99 Sim 

13 L F DE FREITAS HOLANDA 077 26.294.531/0001-28 4.210,00 3.640,00 Sim 

14 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 041 12.240.925/0001-99 4.210,00 3.680,00 Sim 

15 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 090 05.848.835/0001-10 4.200,00 3.729,00 Sim 

16 FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA 035 36.487.207/0001-80 3.900,00 3.900,00 Sim 

17 A CAVALCANTE DE ASSUNÇÃO ALENCAR EIRELI 010 38.246.722/0001-01 4.200,00 4.200,00 Sim 

18 WANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME 007 03.590.562/0001-20 4.210,00 4.210,00 Sim 

19 SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - 087 15.839.938/0001-77 4.210,00 4.210,00 Sim 
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4.210,00 20 DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE 062 24.805.886/0001-09 4.210,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 3- HOMOLOGADO 
FEIJÃO TIPO CORDA 

ITENS E PROPOSTAS 

Item: 3 Quant.: 5.500 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 0,00 

Descrição: FEIJÃO TIPO CORDA - Especificação: Feijão, corda, grupo II, classe cores, tipo 1, aspecto brilhoso, liso, 
to de matéria terrosa, pedras ou fragmento estranhos, insetos ou parasitas. Produto deve seguir as exigências da 

Lei Federal n°9972/2000 , Decreto n°6268 de 22/11/07 que institui a Classificação de produtos vegetais e IN n° 12 de 
28/03/08 MAPA. Rotulagem obrigatória (RDC n° 259, de 20/09/2002 RDC n° 123 de 13/05/04 RDC n°429, de 
08/10/2020-ANVISA). Embalagem primária: saco plástico de polietileno atóxico, transparente, contendo 1000 g do 
produto,acondicionados em fardos de 30 kg Validade de no mínimo 6 meses da entrega do produto. 

Autor 

OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
ALIMENTICIOS LIDA 

FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA itaguary 

MATOSO E ARAUJO COMERCIO DE ALIMENTOS NI / NI 
LIDA 

YBP COMERCIAL LTDA - ME 

J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 

COMERCIAL ANIZ 

R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 

L F DE FREITAS HOLANDA 

j~LUTRIMESC COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME 

CAVALCANTE DE ASSUNÇÃO ALENCAR EIRELI 

F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS 

MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 
LIDA 

K R DE CASTRO 

DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 

SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 
ME 

CARLOS G A DANTAS 

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME 

BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 

R M DE ALENCAR 

MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 
LTDA 

DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE 
INFORMATICA EIRELI 

Marca/Modelo 
REALEZA / FEIJÃO TIPO CORDA 

leticia 

REALEZA 

Fibra / FEIJÃO TIPO CORDA 

TIO MARCIO / TIO MARCIO 

granular 

supertozzo/supertozzo 

Super Tozzzo 

supertozzo/supertozzo 

KICALDO 

supertozzo / supertozzo 

nb 

GRANULAR / CONFORME EDITAL 

TIO MARCIO / TIO MARCIO 

PONTO DO FEIJÃO / KG 

GOSTOZZO 

GOSTOZZO 

ITAGUARY / ITAGUARY 

supertozo 

CLASSIFICAÇÃO 

Valor 

7,34 

7,20 

7,34 

7,34 

7,34 

7,34 

6,97 

7,34 

7,34 

7,30 

7,34 

7,34 

7,34 

7,34 

7,34 

7,34 

7,34 

7,27 

7,30 

7,34 

7,34 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 K R DE CASTRO 030 21.036.750/0001-93 40.370,00 27.500,00 Sim 
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2 F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS 070 19.608.944/0001-74 40.370,00 

3 MATOSO E ARAUJO COMERCIO DE ALIMENTOS 096 05.407.740/0001-60 40.370,00 

4 NUTRIMESC COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME 072 10.596.960/0001-10 40.370,00 

5 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 043 41.600.131/0001-97 40.370,00 

6 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 004 12.240.925/0001-99 40.370,00 

7 L F DE FREITAS HOLANDA 013 26.294.531/0001-28 40.370,00 

8 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 031 40.501.673/0001-40 39.985,00 

9 A CAVALCANTE DE ASSUNÇÃO ALENCAR EIRELI 022 38.246.722/0001-01 40.150,00 

10 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 066 18.027.677/0001-89 40.370,00 

11 CARLOS G A DANTAS 055 30.958.204/0001-09 40.370,00 

12 COMERCIAL ANIZ 052 33.146.817/0001-21 40.370,00 

13 R M DE ALENCAR 020 30.879.185/0001-17 40.150,00 

N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 017 12.622.231/0001-16 38.335, 00 

15 YBP COMERCIAL LTDA - ME 028 26.970.227/0001-53 40.370,00 

16 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 069 26.393.753/0001-06 40.370,00 

17 FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA 026 36.487.207/0001-80 39.600,00 

18 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 063 05.848.835/0001-10 40.370,00 

19 WANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME 094 03.590.562/0001-20 40.370,00 

20 SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - 039 15.839.938/0001-77 40.370,00 

21 DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE 080 24.805.886/0001-09 40.370,00 

DESCLASSIFICADOS 

Sim 

29.000,00 Sim 

30.000,00 Sim 

31.350,00 Não 

32.890,00 Sim 

33.440,00 Sim 

35.889,00 Sim 

35.890,00 Sim 

36.025,00 Sim 

36.776,85 Sim 

36.850,00 Sim 

38.100,00 Sim 

38.335,00 Sim 

38.445,00 Sim 

39.599,99 Sim 

39.600,00 Sim 

40.149,00 Sim 

40.370,00 Sim 

40.370,00 Sim 

40.370,00 Sim 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 4- HOMOLOGADO 
GOMA DE MANDIOCA 

ITENS E PROPOSTAS 

Rém: 4 Quant.: 700 Unidade: QUILO Val. Ref.: 0,00 

Descrição: GOMA DE MANDIOCA - Especificação: Goma ou fécula obtida da moagem da mandioca. Tipo I. Seca, 
fabricada a partir de matérias primas sãs, isenta de matérias estranhas, impurezas e insetos. Acondicionada em 
embalagem saco plástico transparente, contendo 1 kg do produto. A embalagem deverá 
conter identificação do produto, marca do fabricante, informações nutricionais e prazo de validade. 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ 
QUIXERÉ-CE 

Autor 

OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AMAFIL / GOMA DE MANDIOCA 
ALIMENTICIOS LTDA 

FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA lopes 

MATOSO E ARAUJO COMERCIO DE ALIMENTOS AMIFEC / AMIFEC 
LTDA 

YBP COMERCIAL LTDA - ME amifec 

J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME lopes 

COMERCIAL ANIZ Amafil / GOMA DE MANDIOCA 

R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA AMAFIL / AMAFIL 

L F DE FREITAS HOLANDA amifec 

NUTRIMESC COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME amafil / amafil 

,VALCANTE DE ASSUNÇÃO ALENCAR EIRELI Itaguary 

F.., BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS amafil / amafil 

MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LOPES 
LTDA 

K R DE CASTRO amafil / amafil 

DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME yoki 

SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA JURITI / CONFORME EDITAL 
-ME 

CARLOS G A DANTAS 

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME 

BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 

R M DE ALENCAR 

MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 
LTDA 

DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE lopes 
INFORMATICA EIRELI 

Marca/Modelo 

AMIFEC / AMIFEC 

JURITI / KG 

AMAFIL 

AMAFIL 

AMIFEC / AMIFEC 

CLASSIFICAÇÃO 

Valor 

4,95 

4,70 

4,95 

4,95 

4,95 

4,95 

4,70 

4,95 

4,95 

4,90 

4,95 

4,95 

4,95 

4,95 

4,95 

4,95 

4,95 

4,90 

4,90 

4,95 

4,95 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

I K R DE CASTRO 053 21.036.750/0001-93 3.465,00 2.800,00 Sim 

2 F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS 032 19.608.944/0001-74 3.465,00 2.810,00 Sim 

3 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 005 12.622.231/0001-16 3.290,00 2.850,00 Sim 

4 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 051 18.027.677/0001-89 3.465,00 2.856,00 Sim 

5 CARLOS G A DANTAS 091 30.958.204/0001-09 3.465,00 2.870,00 Sim 

6 MATOSO E ARAUJO COMERCIO DE ALIMENTOS 010 05.407.740/0001-60 3.465,00 3.000,00 Sim 

7 R M DE ALENCAR 038 30.879.185/0001-17 3.430,00 3.200,00 Sim 

8 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 060 41.600.131/0001-97 3.465,00 3.220,00 Não 

9 L F DE FREITAS HOLANDA 033 26.294.531/0001-28 3.465,00 3.227,00 Sim 

10 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 055 40.501.673/0001-40 3.430,00 3.289,00 Sim 

11 FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA 062 36.487.207/0001-80 3.290,00 3.290,00 Sim 

12 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 080 05.848.835/0001-10 3.465,00 3.310,00 Sim 

13 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 099 12.240.925/0001-99 3.465,00 3.311,00 Sim 

14 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 075 26.393.753/0001-06 3.465,00 3.399,00 Sim 

15 COMERCïAL ANIZ 069 33.146.817/0001-21 3.465,00 3.423,00 Sim 

16 A CAVALCANTE DE ASSUNÇÃO ALENCAR EIRELI 047 38.246.722/0001-01 3.430,00 3.430,00 Sim 

17 DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE 052 24.805.886/0001-09 3.465,00 3.465,00 Sim 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ 
Ë QUIXERÉ-CE 

18 NUTRIMESC COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME 025 10.596.960/0001-10 3.465,00 3.465,00 Sim 
19 WANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME 019 03.590.562/0001-20 3.465,00 3.465,00 Sim 
20 SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - 035 15.839.938/0001-77 3.465,00 3.465,00 Sim 
21 YBP COMERCIAL LTDA - ME 041 26.970.227/0001-53 3.465,00 3.465,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 5- HOMOLOGADO 
FARINHA DE MILHO FLOCADA 

ITENS E PROPOSTAS 
Item: 5 Quant.: 9.000 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 0,00 

Descrição: FARINHA DE MILHO FLOCADA. - Especificação: Em flocos, pré cozida, sem sal. Rotulagem obrigatória 
(RDC n°259, de 20/09/2002 RDC n° 123 de 13/05/04 RDC n° 429, de 08/10/2020). Embalagem primária: saco plástico 
de polietileno atóxico contendo 500g do produto. Embalagem secundária: saco plástico tipo fardo contendo 10 kg. 
Validade mínima de 120 dias da data de entrega do produto. 

Autor Marca/Modelo Valor 
OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MARATÁ / FARINHA DE MILHO FLOCADA 2,40 
ALIMENTICIOS LTDA 

FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA marata 2,30 

MATOSO E ARAUJO COMERCIO DE ALIMENTOS MARATÁ / MARATÁ 2,40 
LTDA 

YBP COMERCIAL LTDA - ME rainha 2,40 

J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME bomilho 2,40 

COMERCIAL. ANIZ Realeza / FARINHA DE MILHO FLOCADA. 2,40 

R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA BONOMILHO / BONOMILHO 2,28

DE FREITAS HOLANDA coringa 2,40 

wUTRIM_SC COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME vitamilho / vitamilho 2,40 

A CAVALCANTE DE ASSUNÇÃO ALENCAR EIRELI Maratá 2,35 

F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS vitamilho / vitamilho 2,40 

MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CORINGA 2,40 
LTDA 

K R DE CASTRO vitamilho / vitamilho 2,40 

DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME marata 2,35 

SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA MARATÁ / CONFORME EDITAL 2,40 
ME 

CARLOS G A DANTAS BONOMILHO / BONOMILHO 2,40 

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME NORDESTINO / PCT 2,40 

BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA VITAMILHO 2,38 

R M DE ALENCAR SERRAMIL 2,40 

MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS MARATÁ / MARATÁ 2,40 
LTDA 

DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE nordestino 2,40 
INFORMATICA EIRELI 

CLASSIFICAÇÃO 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ 
QUIXERÉ-CE 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
1 K R DE CASTRO 078 21.036.750/0001-93 21.600,00 15.120,00 Sim 
2 F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS 080 19.608.944/0001-74 21.600,00 15.250,00 Sim 
3 YBP COMERCIAL LTDA - ME 096 26.970.227/0001-53 21.600,00 15.300,00 Sim 
4 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 090 12.240.925/0001-99 21.600,00 15.750,00 Sim 

5 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 023 26.393.753/0001-06 21.600,00 15.900,00 Sim 

6 MATOSO E ARAUJO COMERCIO DE ALIMENTOS 073 05.407.740/0001-60 21.600,00 16.000,00 Sim 
7 COMERCIAL ANIZ 041 33.146.817/0001-21 21.600,00 16.290,00 Sim 

8 A CAVALCANTE DE ASSUNÇÃO ALENCAR EIRELI 097 38.246.722/0001-01 21.150,00 17.750,00 Sim 

9 WANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME 083 03.590.562/0001-20 21.600,00 17.800,00 Sim 

10 NUTRIMESC COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME 052 10.596.960/0001-10 21.600,00 17.820,00 Sim 

11 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 042 40.501.673/0001-40 21.420,00 18.269,00 Sim 
AVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 008 18.027.677/0001-89 21.600,00 18.270,00 Sim 

13 CARLOS G A DANTAS 015 30.958.204/0001-09 21.600,00 18.832,50 Sim 
14 L F DE FREITAS HOLANDA 038 26.294.531/0001-28 21.600,00 19.170,00 Sim 

15 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 039 05.848.835/0001-10 21.150,00 19.999,00 Sim 

16 R M DE ALENCAR 034 30.879.185/0001-17 21.600,00 20.000,00 Sim 

17 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LIDA 088 12.622.231/0001-16 20.520,00 20.520,00 Sim 

18 FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA 071 36.487.207/0001-80 20.700,00 20.700,00 Sim 

19 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 079 41.600.131/0001-97 21.600,00 21.600,00 Não 

20 SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - 059 15.839.938/0001-77 21.600,00 21.600,00 Sim 

21 DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE 025 24.805.886/0001-09 21.600,00 21 .600,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 6 - HOMOLOGADO 
LEITE EM PÓ INTEGRAL - EMB. 200G 

ITENS E PROPOSTAS 

Item:6 Quant.:3.500 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 0,00 

Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL - EMB. 200G - Especificação: Obtido por desidratação do leite de vaca integral e 
apto para consumo humano, sabor sem ranço e característico do produto original. Enriquecido com vitaminas e 
minerais. Embalagem primária de alumínio,contendo 200g , inviolada, livre de impurezas ,umidade, insetos, 
microorganismos ou outras substâncias estranhas que venham a comprometer o armazenamento e a saúde humana. 
Diluição, forma de preparo,informações nutricionais e validade relatadas na embalagem. Produto com registro do 
serviço de inspeção ( SIF) ou equivalente (SIE). Validade de no mínimo 6 meses da entrega do produto. 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ 
QUIXERÉ-CE 

Autor 

OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
ALIMENTICIOS LTDA 

FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA 

MATOSO E ARAUJO COMERCIO DE ALIMENTOS 
LTDA 

YBP COMERCIAL LTDA - ME 

J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 

COMERCIAL ANIZ 

R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 

L F DE FREITAS HOLANDA 

NUTRIMESC COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME 

, AVALCANTE DE ASSUNÇÃO ALENCAR EIRELI 

i-..i BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS 

MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 
LTDA 

K R DE CASTRO 

DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 

SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS LIDA 
-ME 

CARLOS G A DANTAS 

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME 

BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LIDA 

R M DE ALENCAR 

MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 
LTDA 

DISTRIBUIDOR.A MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE 
INFORMATICA EIRELI 

Marca/Modelo 
PIONEIRO / LEITE EM PÓ INTEGRAL 

betania 

BOM DU LEITE / BOM DU LEITE 

bom du leite 

BOM DU LEITE 

Itambé / LEITE EM PÓ INTEGRAL 

BETANIA / BETANIA 

camponesa 

cotoches / cotoches 

Betãnia 

cotoches / cotoches 

PARMALAT 

cotoches / cotoches 

itambe 

BOM DU LEITE / CONFORME EDITAL 

BETÂNIA / BETÂNIA 

ITAMBÉ / PCT 

PIONEIRO 

FORTLEITE 

BETÊNIA / BETÊNIA 

betania 

CLASSIFICAÇÃO 

6,01 

5,90 

6,01 

6,00 

6,01 

6,49 

5.71 

6,01 

6,01 

6,00 

6,01 

6,01 

6,01 

5,99 

6,01 

6,01 

6,01 

5,95 

6,00 

6,01 

6,01 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

í K R DE CASTRO 036 21.036.750/0001-93 

2 F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS 055 19.608.944/0001-74 

3 R M DE ALENCAR 082 30.879.185/0001-17 

4 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LIDA 017 12.622.231/0001-16 

5 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 023 41.600.131/0001-97 

6 MATOSO E ARAUJO COMERCIO DE ALIMENTOS 038 05.407.740/0001-60 

7 L F DE FREITAS HOLANDA 054 26.294.531/0001-28 

8 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 015 40.501.673/0001-40 

9 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 008 12.240.925/0001-99 

10 NUTRIMESC COMERCIO E SERVICOS LIDA-ME 052 10.596.960/0001-10 

11 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 029 26.393.753/0001-06 

12 A CAVALCANTE DE ASSUNÇÃO ALENCAR EIRELI 022 38.246.722/0001-01 

13 DIGIFAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 089 05.848.835/0001-10 

14 FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA 050 36.487.207/0001-80 

15 YBP COMERCIAL LTDA - ME 024 26.970.227/0001-53 

16 CARLOS GA DANTAS 062 30.958.204/0001-09 

17 DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE 020 24.805.886/0001-09 

21.035,00 13.475,00 Sim 

21.035,00 13.900,00 Sim 

21.000,00 13.999,00 Sim 

19.985,00 14.690,00 Sim 

21.035,00 14.700,00 Não 

21.035,00 17.000,00 Sim 

21.035,00 17.920,00 Sim 

20.825,00 18.374,00 Sim 

21.035,00 18.375,00 Sim 

21.035,00 18.900,00 Sim 

21.035,00 19.248,99 Sim 

21 .000,00 19.249,00 Sim 

20.965,00 20.649,00 Sim 

20.650,00 20.650,00 Sim 

21.000,00 20.966,00 Sim 

21.035,00 21.030,00 Sim 

21.035,00 21.035,00 Sim 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ 
QUIXERÉ-CE 

18 SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - 077 15.839.938/0001-77 21.035,00 21.035,00 Sim 

19 WANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME 076 03.590.562/0001-20 21.035,00 21.035,00 Sim 

20 MAUI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 075 18.027.677/0001-89 21.035,00 21 .035,00 Sim 

21 COMERCIAL ANIZ 032 33.146.817/0001-21 22.715,00 22.715,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

Item: 7 Quant.: 3.500 

LOTE 7- HOMOLOGADO 
LEITE INTEGRAL 

ITENS E PROPOSTAS 

Unidade: CAIXA Val. Ref.: 0,00 

Descrição: LEITE INTEGRAL - Especificação: Leite de vaca, UHT, integral, embalagem tetra pack, contendo 
externamente os dados de identificação, procedência, informação nutricional, número de lote, data de validade, 
quantidade do produto , com selo de Inspeção Federal (SIF), Selo de Inspeção Estadual ( SIE), ou Selo de Inspeção 
Municipal ( SIM). Caixas de 1.000mI, acondicionadas em caixa com 12 litros. Validade mínima de 120 dias a partir da 
data de entrega. 

Autor Marca/Modelo Valor 

OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS JAGUARIBE / LEITE INTEGRAL 5,44 
ALIMENTICIOS LTDA 

FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA betania 5,20 

MATOSO E ARAUJO COMERCIO DE ALIMENTOS BETANIA / BETANIA 5,44 
LTDA 

YBP COMERCIAL LTDA - ME jaguaribe 5,43 

J M EONNA DE FREITAS ARAUJO - ME BETANIA 5,44 

COMERCIAL ANIZ Lirio / LEITE INTEGRAL 5,44 

N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA ITAMBÉ / ITAMBÉ 5,17 

I DE FREITAS HOLANDA betânia 5,44 

NUTRIMESC COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME betania / betania 5,44 

A CAVALCANTE DE ASSUNÇÃO ALENCAR EIRELI betânia 5,40 

F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS betania / betania 5,44 

MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS MARANGUAPE 5,44 
LTDA 

K R DE CASTRO betanea / betanea 5,44 

DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME vale milk 5,44 

SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA MARANGUAPE / CONFORME EDITAL 5,44 
ME 

CARLOS G A DANTAS JAGUARIBE / JAGUARIBE 5,44 

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME BETANIA / CX 5,44 

BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA MARANGUAPE 5,38 

R M DE ALENCAR BETANIA 5,40 

MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS BETANIA / BETANIA 5,44 
LTDA 

DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE betania 5,44 
INFORMATICA EIRELI 
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p. PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ VISTO f J 

QUIXERÉ-CE 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 K R DE CASTRO 072 21.036.750/0001-93 19.040,00 14.000,00 Sim 
2 F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS 039 19.608.944/0001-74 19.040,00 14.400,00 Sim 
3 MATOSO E ARAUJO COMERCIO DE ALIMENTOS 051 05.407.740/0001-60 19.040,00 14.500,00 Sim 
4 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 036 12.622.231/0001-16 18.095,00 15.780,00 Sim 
5 L F DE FREITAS HOLANDA 001 26.294.531/0001-28 19.040,00 15.785,00 Sim 
6 CARLOS G A DANTAS 037 30.958.204/0001-09 19.040,00 15.916,95 Sim 
7 NUTRIMESC COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME 022 10.596.960/0001-10 19.040,00 15.918,00 Sim 
8 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 062 40.501.673/0001-40 18.830,00 16.134,00 Sim 
9 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 019 12.240.925/0001-99 19.040,00 16.135,00 Sim 

10 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 004 41.600.131/0001-97 19.040,00 16.275,00 Não 
CAVALCANTE DE ASSUNÇÃO ALENCAR EIRELI 043 38.246.722/0001-01 18.900,00 16.585,00 Sim 

12 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 009 18.027.677/0001-89 19.040,00 16.590,00 Sim 

13 YBP COMERCIAL LTDA - ME 020 26.970.227/0001-53 19.005,00 16.765,00 Sim 
14 COMERCIAL ANIZ 014 33.146.817/0001-21 19.040,00 17.465,00 Sim 
15 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 064 26.393.753/0001-06 19.040,00 17.800,00 Sim 
16 R M DE ALENCAR 006 30.879.185/0001-17 18.900,00 18.000,00 Sim 
17 FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA 048 36.487.207/0001-80 18.200,00 18.200,00 Sim 
18 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 018 05.848.835/0001-10 19.040,00 19.004,00 Sim 
19 WANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME 094 03.590.562/0001-20 19.040,00 19.040,00 Sim 
20 SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - 011 15.839.938/0001-77 19.040,00 19.040,00 Sim 
21 DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE 063 24.805.886/0001-09 19.040,00 19.040,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 8- HOMOLOGADO 
MACARRÃO ESPAGUETE 

ITENS E PROPOSTAS 

Item: 8 Quant.: 8.600 Unidade: PACOTE Val. Ref.: 0,00 

Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE - Especificação: Macarrão longo, fino, tipo espaguete,sêmola de trigo, 
enriquecida com ferro e ácido fólico, sem ovos, umidade inferior a 13%, isento de impurezas que possam torná-lo 
impróprio ao consumo humano ou que venham a comprometer seu armazenamento. Embalagem primária plástica de 
500 g , inviolada, contendo dados de identificação do produto, marca do fabricante ,prazo de validade, peso líquido e 
informações nutricionais.Validade mínima de 180 dias a partir da data de entrega. 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ 
QUIXERÉ-CE 

Autor 
OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
ALIMENTICIOS LTDA 

FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA 

Marca/Modelo 
SABOROSO / MACARRÃO ESPAGUETE 

bonsabor 

MATOSO E ARAUJO COMERCIO DE ALIMENTOS VENEZA / VENEZA 
LTDA 

YBP COMERCIAL LTDA - ME petyan 

J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME predilleto 

COMERCIAL ANI7_ Brandini / MACARRÃO ESPAGUETE 

R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA PELAGGIO / PELAGGIO 

L F DE FREITAS HOLANDA pelaggio 

NUTRIMESC COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME estrela / estrela 

VALCANTE DE ASSUNÇÃO ALENCAR EIRELI Veneza 

BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS estrela / estrela 

MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS BOM SABOR 
LTDA 

K R DE CASTRO estrela / estrela 

DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME gostoso 

SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA PELAGGIO / CONFORME EDITAL 
ME 

CAROS G A DANTAS PREDILLETO / PREDILLETO 

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME PREDILETO / PCT 

BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA PREDILLETO 

R M DE ALENCAR BONSABOR 

MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS VENEZA / VENEZA 
LTDA 

DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE lili 
INFORMATICA EIRELI 

CLASSIFICAÇÃO 

5,50 

3,10 

3.23 

3,23 

3,23 

7,39 

3,07 

3,23 

3,23 

3,20 

3,23 

3,23 

3,23 

3,20 

3,23 

3,23 

3,23 

3,20 

3,20 

3,23 

3,23 

( Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
' 

K. R DE CASTRO 096 21.036.750/0001-93 27.778,00 21.500,00 Sim 
2 F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS 090 19.608.944/0001-74 27.778,00 21 .990,00 Sim 
3 MATOSO E ARAUJO COMERCIO DE ALIMENTOS 032 05.407.740/0001-60 27.778,00 22.000,00 Sim 
4 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 054 12.622.231/0001-16 26.402,00 22.600,00 Sim 
5 L F DE FREITAS HOLANDA 049 26.294.531/0001-28 27.778,00 22.704,00 Sim 
6 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 026 40.501.673/0001-40 27.520,00 23.114,00 Sim 
7 CARLOS G A DANTAS 028 30.958.204/0001-09 27.778,00 23.114,22 Sim 
8 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 053 26.393.753/0001-06 27.778,00 23.305,99 Sim 
9 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 050 12.240.925/0001-99 27.778,00 23.306,00 Sim 

10 A CAVALCANTE DE ASSUNÇÃO ALENCAR EIRELI 001 38.246.722/0001-01 27.520,00 23.649,90 Sim 
11 WANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME 018 03.590.562/0001-20 27.778,00 24.000,00 Sim 

12 R M DE ALENCAR 034 30.879.185/0001-17 27.520,00 24.800,00 Sim 
13 YEP COMERCIAL LTDA - ME 005 26.970.227/0001-53 27.778,00 24.854,00 Sim 
14 DIGIPAPES.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 029 05.848.835/0001-10 27.520,00 26.400,99 Sim 
15 FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA 008 36.487.207/0001-80 26.660,00 26.660,00 Sim 

16 NUTRIMESC COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME 078 10.596.960/0001-10 27.778,00 27.778,00 Sim 
17 SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - 071 15.839.938/0001-77 27.778,00 27.778,00 Sim 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ 
QUIXERÉ-CE 

18 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 037 18.027.677/0001-89 27.778,00 27.778,00 Sim 

19 DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE 065 24.805.886/0001-09 27.778,00 27.778,00 Sim 

20 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 086 41.600.131/0001-97 47.300,00 47.300,00 Não 

21 COMERCIAL ANIZ 024 33.146.817/0001-21 63.554,00 63.554,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

Item: 9 Quant.: 3.500 

LOTE 9- HOMOLOGADO 
PEITO DE FRANGO COM OSSO 

ITENS E PROPOSTAS 

Unidade: QUILO Val. Ref.: 0,00 

Descrição: PEITO DE FRANGO COM OSSO - Especificação: Congelado, com adição de água no máximo, 6%, 
aspecto próprio, não amolecido, não pegajoso, cor amarelo-rosado , sem manchas esverdeadas, cheiro característico, 
com 
ausência de sujidades ,parasitas e larvas. Embalagem em saco de polietileno transparente, atóxico, limpo, não violado, 
resistente, que garanta a integridade do produto até o momento do consumo. Deverá constar na embalagem dados de 
identificação,procedência, informações nutricionais, data de validade, quantidade do produto, N° do registro no SIF, 
SIE com prazo de validade de 6 meses a partir da data de entrega. Cada peito deverá ser embalado separadamente 
em pacotes contendo aproximadamente 1 Kg 
do produto. 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ 
QUIXERÉ-CE 

Autor Marca/Modelo 
OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AURORA / PEITO DE FRANGO COM OSSO 
ALIMENTICIOS LTDA 

FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA ave nova 

MATOSO E ARAUJO COMERCIO DE ALIMENTOS MERCI / MERCI 
LTDA 

YBP COMERCIAL LTDA - ME merci 

J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME COPACOL 

COMERCIAL ANi7_ Friato / PEITO DE FRANGO COM OSSO 

R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA FRIATO / FRIATO 

L F DE FREITAS HOLANDA mister 

NUTRIMESC COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME merci / merci 

AVALCANTE DE ASSUNÇÃO ALENCAR EIRELI Ave Nova 

I-. BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS merci / merci 

MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS MISTER FRANGO 
LTDA 

K R DE CASTRO merci / merci 

DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME regina 

SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA AVE NOVA / CONFORME EDITAL 
-ME 

CARLOS G A DANTAS BONASA / BONASA 

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME MERCI / KG 

BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA MERCI 

R M DE ALENCAR SOMAVE 

MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS REGINA / REGINA 
LTDA 

DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE avivar 
INFORMATICA EIRELI 

CLASSIFICAÇÃO 

Valor 
13.20 

12,30 

13,20 

13,20 

13,20 

13,18 

12,54 

13,20 

13,20 

13,15 

13,20 

13,20 

13,20 

13,20 

13,20 

13,20 

13,20 

13,07 

13,20 

13,20 

13,20 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
K R DE CASTRO 030 21.036.750/0001-93 46.200,00 32.935,00 Sim 

2 F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS 071 19.608.944/0001-74 46.200,00 33.600,00 Sim 
3 MATOSO E ARAUJO COMERCIO DE ALIMENTOS 059 05.407.740/0001-60 46.200,00 33.700,00 Sim 
4 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 061 12.622.231/0001-16 43.890,00 35.130,00 Sim 
5 CARLOS G A DANTAS 074 30.958.204/0001-09 46.200,00 35.140,00 Sim 
6 FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA 055 36.487.207/0001-80 43.050,00 39.721,00 Sim 
7 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 007 26.393.753/0001-06 46.200,00 39.722,99 Sim 
8 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LIDA 087 40.501.673/0001-40 45.745,00 39.723,00 Sim 
9 YBP COMERCIAL LTDA - ME 068 26.970.227/0001-53 46.200,00 39.725,00 Sim 

10 WANDERL'rE:Y LIMA DE AGUIAR-ME 014 03.590.562/0001-20 46.200,00 39.800,00 Sim 
11 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 027 18.027.677/0001-89 46.200,00 39.899,00 Sim 
12 NUTRIMESC COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME 062 10.596.960/0001-10 46.200,00 40.000,00 Sim 
13 R M DE ALENCAR 043 30.879.185/0001-17 46.200,00 40.500,00 Sim 
14 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 031 41.600.131/0001-97 46.200,00 41.825,00 Não 
15 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 091 05.848.835/0001-10 46.200,00 41.998,99 Sim 

16 A CAVALCANTE DE ASSUNÇÃO ALENCAR EIRELI 021 38.246.722/0001-01 46.025,00 41 .999,00 Sim 

17 L F DE FREITAS HOLANDA 018 26.294.531/0001-28 46.200,00 42.245,00 Sim 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ 
QUIXERÉ-CE 

18 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 024 12.240.925/0001-99 
19 COMERCIAL ANIZ 003 33.146.817/0001-21 
20 DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE 029 24.805.886/0001-09 
21 SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - 045 15.839.938/0001-77 

DESCLASSIFICADOS 

46.200,00 

45.045,00 

Sim 

46.130,00 Sim 

46.200,00 46.200,00 Sim 

46.200,00 46.200,00 Sim 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
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